
GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:12:32

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN FEMENINA SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LATORRE SANTAMARIA, AMAIA LARRABEA -1,0 -1,3 J F 1 0 71 71 142
2 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA RSHECC -0,4 -0,3 I F 1 1 76 74 150
3 BALANZATEGUI GARCIA, PAULA SAN SEBASTIAN -0,2 -0,1 C F 1 1 75 77 152
4 LECANDA PRADO,MARTA NEGURI 3,1 J F 1 5 78 78 156

AMOROS BENET, BELEN ESCORPION 1,6 1,8 J F 1 3 78 78 156
6 ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHA GOIBURU -0,9 -0,7 J F 1 1 77 80 157
7 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 3,4 3,5 C F 1 5 82 77 159
8 CANALES ZUBIZARRETA, CRISTI NEGURI 5,1 4,9 J F 2 7 82 78 160
9 SIMON PRIETO, CARMELA ESCORPION 2,2 2,4 J F 1 4 82 79 161

GARCIA JIMENEZ, LOLA LA CAÑADA 5,1 4,9 J F 2 7 80 81 161
11 ORAA SAIZ MARIANA NEGURI 5,8 5,1 J F 2 8 77 85 162
12 BEÑARAN ORBE, ANA BASOZABAL 3,4 3,6 C F 1 5 83 80 163

PEREZ GONZALEZ, ALEJANDRINA LA MORALEJA 6,3 6,0 M F 2 8 79 84 163
14 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 6,5 6,6 M F 2 9 87 82 169
15 MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA LAUKARIZ 7,5 7,0 I F 2 10 91 79 170
16 VIDAL GARCIA, CARLA MEAZTEGI 4,8 5,0 C F 2 7 84 87 171
17 DOMECQ LACROZE, FEDERICA CLUB SOMOSAGUAS 4,3 4,5 C F 1 6 87 86 173
18 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA MEAZTEGI 7,0 7,1 M F 2 9 91 83 174
19 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 7,7 7,9 S F 2 10 90 86 176
20 Arana Fernandez, Ines NEGURI 5,7 5,9 J F 2 8 95 85 180
21 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 12,5 12,6 M F 3 15 89 94 183
22 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,1 9,3 S F 2 11 94 91 185
23 Gómez García, Maria LAUKARIZ 17,6 17,7 I F 3 21 98 94 192
24 CHAVARRI YANEZ, AMAYA PARKOTXA 13,8 14,0 S F 3 17 99 94 193
25 GARCIA RODRIGUEZ, LARA MEAZTEGI 20,2 M F 4 23 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:21:36

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN FEMENINA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEREZ GONZALEZ, ALEJANDRINA LA MORALEJA 6,3 6,0 M F 2 8 79 84 163
2 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 6,5 6,6 M F 2 9 87 82 169
3 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA MEAZTEGI 7,0 7,1 M F 2 9 91 83 174
4 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 7,7 7,9 S F 2 10 90 86 176
5 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 12,5 12,6 M F 3 15 89 94 183
6 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,1 9,3 S F 2 11 94 91 185
7 CHAVARRI YANEZ, AMAYA PARKOTXA 13,8 14,0 S F 3 17 99 94 193



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:18:18

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN FEMENINA SUB 18   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA RSHECC -0,4 -0,3 I F 1 1 76 74 150
2 BALANZATEGUI GARCIA, PAULA SAN SEBASTIAN -0,2 -0,1 C F 1 1 75 77 152
3 LECANDA PRADO,MARTA NEGURI 3,1 J F 1 5 78 78 156
4 ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHA GOIBURU -0,9 -0,7 J F 1 1 77 80 157
5 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 3,4 3,5 C F 1 5 82 77 159
6 CANALES ZUBIZARRETA, CRISTI NEGURI 5,1 4,9 J F 2 7 82 78 160
7 SIMON PRIETO, CARMELA ESCORPION 2,2 2,4 J F 1 4 82 79 161
8 ORAA SAIZ MARIANA NEGURI 5,8 5,1 J F 2 8 77 85 162
9 BEÑARAN ORBE, ANA BASOZABAL 3,4 3,6 C F 1 5 83 80 163

10 MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA LAUKARIZ 7,5 7,0 I F 2 10 91 79 170
11 VIDAL GARCIA, CARLA MEAZTEGI 4,8 5,0 C F 2 7 84 87 171
12 DOMECQ LACROZE, FEDERICA CLUB SOMOSAGUAS 4,3 4,5 C F 1 6 87 86 173
13 Arana Fernandez, Ines NEGURI 5,7 5,9 J F 2 8 95 85 180
14 Gómez García, Maria LAUKARIZ 17,6 17,7 I F 3 21 98 94 192



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:15:24

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASFICACIÓN FEMENINA SUB 16   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REVUELTA GOICOECHEA, ANDREA RSHECC -0,4 -0,3 I F 1 1 76 74 150
2 BALANZATEGUI GARCIA, PAULA SAN SEBASTIAN -0,2 -0,1 C F 1 1 75 77 152
3 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 3,4 3,5 C F 1 5 82 77 159
4 BEÑARAN ORBE, ANA BASOZABAL 3,4 3,6 C F 1 5 83 80 163
5 MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA LAUKARIZ 7,5 7,0 I F 2 10 91 79 170
6 VIDAL GARCIA, CARLA MEAZTEGI 4,8 5,0 C F 2 7 84 87 171
7 DOMECQ LACROZE, FEDERICA CLUB SOMOSAGUAS 4,3 4,5 C F 1 6 87 86 173
8 Gómez García, Maria LAUKARIZ 17,6 17,7 I F 3 21 98 94 192



GOLF NEGURI Fecha Listado: 31/08/2019
Hora Listado: 19:25:03

CAMPEONATO ABSOLUTO DEL PAIS VASCO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 31/08/2019  CODIGO: VB0219128

CLASIFICACIÓN FEMENINA 2ª CATEGORIA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CANALES ZUBIZARRETA, CRISTI NEGURI 5,1 4,9 J F 2 7 82 78 160
2 GARCIA JIMENEZ, LOLA LA CAÑADA 5,1 4,9 J F 2 7 80 81 161
3 ORAA SAIZ MARIANA NEGURI 5,8 5,1 J F 2 8 77 85 162
4 PEREZ GONZALEZ, ALEJANDRINA LA MORALEJA 6,3 6,0 M F 2 8 79 84 163
5 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 6,5 6,6 M F 2 9 87 82 169
6 MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA LAUKARIZ 7,5 7,0 I F 2 10 91 79 170
7 VIDAL GARCIA, CARLA MEAZTEGI 4,8 5,0 C F 2 7 84 87 171
8 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA MEAZTEGI 7,0 7,1 M F 2 9 91 83 174
9 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 7,7 7,9 S F 2 10 90 86 176

10 Arana Fernandez, Ines NEGURI 5,7 5,9 J F 2 8 95 85 180
11 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 12,5 12,6 M F 3 15 89 94 183
12 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,1 9,3 S F 2 11 94 91 185
13 Gómez García, Maria LAUKARIZ 17,6 17,7 I F 3 21 98 94 192
14 CHAVARRI YANEZ, AMAYA PARKOTXA 13,8 14,0 S F 3 17 99 94 193
15 GARCIA RODRIGUEZ, LARA MEAZTEGI 20,2 M F 4 23 N.P


